
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683091

Pronájem bytu 2+1, DV, Karviná, Ráj, ul. tř. 17. listopadu

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 56 m?, Karviná - Ráj, ul.
tř.17.listopadu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 865887 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karviná, Ráj, tř. 17. listopadu

Pronájem bytu 2+1, 56 m?, Karviná - Ráj, ul. tř.17.listopadu

Nabízíme k pronájmu světlý a prostorný byt 2+1 o užitné ploše 56
m?, umístěný ve 3. podlaží panelového domu v žádané lokalitě
Karviná-město, část Ráj. Dům se nachází přímo v centru obce, což
přináší excelentní dostupnost veškeré občanské vybavenosti ?
obchody, školy, zdravotnická zařízení a množství zeleně pro
odpočinek. Byt prošel nedávnou rekonstrukcí, díky čemuž se může
pochlubit velmi dobrým stavem. Nabídne vám veškerý komfort - od
moderního vybavení až po útulnou atmosféru, která z něj dělá
ideální domov pro jednotlivce, páry či malou rodinu. Byt je
rozčleněn do funkcionalisticky zajímavě řešených prostor,
poskytujících dostatečný prostor pro relaxaci i práci z
domova.Panelový dům, kde se byt nachází, je udržovaný, celkově
sedm podlaží domu garantuje příjemný výhled a soukromí. Měsíční
nájemné činí 10.500,- Kč + služby 2.200,- Kč (pro 1 osobu) + vratná
kauce + RK. Pronajměte si byt ve vyhledávané lokalitě, kde se
snoubí pohodlí moderního bydlení s dostupností všeho důležitého.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2683091

Pronájem bytu 2+1, DV, Karviná, Ráj, ul. tř. 17. listopadu

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 100

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 56

Realitní makléř

Ferenc Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


